
 1
 

Tento výpis má pouze informativní charakter. Některé údaje jsou z dokumentu 
vypuštěny s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

MĚSTO VALTICE 
 

V Ý P I S  Z  U S N E S E N Í  Č. 43 
ze schůze Rady Města Valtice konané dne 11. ledna 2010 v 16.00 h  

v budově Městského úřadu Valtice – kancelář starostky města 
I. Rada města schvaluje: 

 
1. Navržený program bez připomínek. 

2. Zápis č. 42 ze schůze rady města dne 7. 12. 2009. 

3. V souladu s ust.  § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní 
zřízení) , v platném znění, zveřejnit záměr pronájmu části pozemku par.č. 78 
ostatní plocha v k.ú. Úvaly u Valtic konkrétnímu zájemci za cenu dle cenové 
mapy. 

4. Obnovu výsadby zejména švestkových stromů na pozemku par. č. 1118 
ostatní plocha v k.ú. Úvaly u Valtic občanskému sdružení Basta Fidli Valtice 
na náklady sdružení. 

5. Cenovou nabídku na zakázku - realizace projektu "Valtice, Klášterní – 
jednosměrný provoz, šikmé stání", od firmy HICON s r.o. 

6. V souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, zveřejnit záměr pronájmu části pozemku par. č. 
929/1 ostatní plocha v k.ú. Valtice konkrétnímu zájemci za cenu dle cenové 
mapy. 

7. V souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, zveřejnit záměr bezúplatného převodu stavby bez 
č.p. postavené na pozemku par.č. 912 zastavěná plocha v k.ú. Valtice. 

8. Uzavření nájemní smlouvy na část pozemku par.č. 1429/1 ostatní plocha 
v k.ú. Valtice panu Haniczovi  na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní 
lhůtou za cenu dle cenové mapy a pověření starostky podpisem smlouvy. 

9. Uzavření nájemní smlouvy na pozemky uvedené v záměru č. 178 na 
období 8 let Správě majetku města Valtice za cenu dle cenové mapy, která 
bude hrazena formou údržby a pověření starostky podpisem smlouvy. 

10. Provedení rozpočtových změn v rámci Rozpočtového opatření 
č. 6/RM/2009 dle přílohy č. 1 návrhu na usnesení, které nenavýší 
příjmovou a výdajovou stranu schváleného rozpočtu. 

11. Nabytí věcných darů v hodnotě Kč 5 400,- a finančních darů ve výši Kč 
20 000,- pro ZŠ Valtice poskytnutých v období IV. čtvrtletí roku 2009. 

12. Nabytí finančních darů ve výši Kč 3 800,- pro MŠ Valtice poskytnutých 
v období IV. čtvrtletí roku 2009. 

13. Snížení ceny zboží na ceny: Město Valtice - Kč 150,- a mapy Okolí Brna-
jih – Kč 30,- . 

14. Počet systematizovaných míst na stavebním úřadě Valtice v počtu 5. 

15. Navržený program jednání zastupitelstva města dne 25.1.2010. 



 2
 

II. Rada města bere na vědomí: 
 

1. Plnění úkolů z minulého zasedání rady. 

2. Zápis z komise sociální ze dne 15. 12. 2009. 

3. Informace o činnosti Městské policie za prosinec 2009. 

 
III.  Rada města neschvaluje: 
 
1. V souladu s ust.  § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ( obecní 
zřízení) , v platném znění, zveřejnit záměr prodeje části pozemku par.č. 78 
ostatní plocha v k.ú. Úvaly u Valtic. 

 
IV. Rada města ukládá: 
 
1. Ekonomickému odboru požádat Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad 
v Břeclavi o vytyčení pozemku par.č. 2522 ostatní plocha, komunikace v k.ú. 
Valtice. 

 
V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města: 
 
1. Schválit záměr pořídit změnu územního plánu sídelního útvaru Valtice, na 
pozemku PKN č. 3012/8, o výměře 6 321 m2, v ulici Lipová. Jedná se o 
změnu stávající krajinné produkční zóny orné půdy označené „Po“ na 
zastavitelnou plochu zemědělské a průmyslové výroby označené „Vzp“, 
určené pro areály zemědělské výroby a služeb a pro výrobní areály 
průmyslové výroby, skladů a podnikatelských aktivit na náklady žadatele. 

2. Zařadit do rozpočtu města na rok 2010 částku ve výši 113 000,00 Kč na 
terénní úpravy pozemku PKN č. 854 v ulici Sobotní. 

3. Akceptovat návrh právního zástupce, tedy schválit dohodu o narovnání, 
jednat o splátkovém kalendáři v duchu dopisu, který zpracoval 10. 1. 2010 
právnímu zástupci firmy DSI Dr. Stange International CZ s r.o. 

4. Zrušit usnesení č. 30 ze dne 22.6.2009 týkající se směny pozemků p.č. 
1669/3 a 1669/2 v k.ú. Valtice a schválit odkoupení a prodej pozemku dle 
nabídky předložené Hanou Chrenkovou. 

 
VI. Rada města zrušuje: 
 
1. Usnesení č. 42 ze dne 7. 12. 2009, odst. III, bod.č.  3, kdy rada města 
neschvaluje v souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ( 
obecní zřízení) v platném znění, zveřejnit záměr pronájmu části pozemku 
par.č. 929/1 ostatní plocha v k.ú. Valtice. 
 
     Ing. Pavlína Vlková                                               Ing. Terezie Lvová 
     místostarostka města                                                   starostka města 
 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Bc. Milan Večeřa, tajemník MěÚ Valtice 


		2010-01-15T09:33:02+0100
	Mgr. Bc. Milan Večeřa




